по КЕКВ 3132, на закупівлю Капітальний ремонт 
благоустрою території закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №799 Дарницького району м. 
Києва, вулиця Олійника Степана, 10 (ДК 021:2015 код 45450000-6 «Інші завершальні 
будівельні роботи») заплановано кошти на суму 12 924 000,00 грн (дванадцять мільйонів 
дев’ятсот двадцять чотири тисячі грн. 00 коп.) в т. ч. ПДВ. 

Очікувана вартість предмета закупівлі 

Очікувана вартість предмета закупівлі обрахована Замовником на проведення Капітального 
ремонту благоустрою території закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №799 Дарницького району